＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯：080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2025 年 9 月 17 日
株式会社一家ホールディングス

韓国屋台ハンサム海浜幕張店、テイクアウト専用窓口を新設

韓国風かき氷(ピンス)や人気フードメニューのテイクアウトの利便性が向上！
ハンサムチキンやチーズボールもラインナップ。2025 年 9 月 17 日(水)販売スタート！

https://hangsome.jp/

株式会社一家ホールディングスの連結子会社である株式会社一家ダイニングプロジェクト(本社：千葉県市川

市、代表取締役社長：武長 太郎)が運営する、本場韓国屋台の雰囲気と人気韓国料理をリーズナブルに楽しめる

「韓国屋台ハンサム 海浜幕張店」は、店舗外から気軽に購入できるテイクアウト専用窓口を新設し、2025 年

9 月 17 日(水)より、『韓国風かき氷(ピンス)』をはじめ、人気のフードメニューのテイクアウト販売を開始い

たしますのでお知らせいたします。これまでの海浜幕張店のテイクアウト販売は、ご自宅などで楽しむために

持ち帰る需要にお応えしていましたが、今回新たにテイクアウト窓口を設けたことで、その場で気軽に、すぐ

に食べたいというニーズにも応えることができ、利便性がさらに向上します。

■テイクアウト販売開始の背景

海浜幕張店はオープン時からテイクアウト販売を行

なっておりましたが、ご自宅などで楽しむために持ち

帰る需要にお応えするものでした。しかし、海浜幕張

エリアは大型イベントやフェス、ライブなど、通年多

くの人が訪れる立地のため、その場で気軽に購入し、

すぐに食べたいというニーズにも応えるべく、店外に

テイクアウト窓口を新設しました。

テイクアウト窓口では『韓国風かき氷（ピンス）』

をはじめ、『ハンサムチキン』や『チーズボール』な

どの人気メニューを店外から気軽にご注文いただけま

す。

店舗外観（テイクアウト専用窓口部分）

■商品概要

・韓国風かき氷(ピンス)

パウダースノーのようにふわっとした氷と、果物やスイーツをトッピングした華やかな見た目、さらりと溶け

る新食感で人気を集めており、通年楽しめる一品です。

グランドピンス
630 円(税込 680 円)

マンゴーピンス
730 円(税込 788 円)

季節のピンス（月替わり）
730 円(税込 788 円)
※10 月 1 日より販売開始

https://hangsome.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社一家ホールディングス 広報：片岡 有紀子 携帯：080-4186-2281

TEL：047-711-0850 MAIL：y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

・ハンサムチキン

フレーバー：クリスピー／ヤンニョム／ハニーマスタード／スノーチーズ／マヌルカン

ジャン（にんにく醤油）

1 個 250 円(税込 270 円) 3 個 730 円(税込 788 円)5 個 1,200 円(税込 1,296 円)

・チーズボール（4 個入り）

580 円（税込 626 円）

販売時間：平日 11:00〜22:30(LO 22:00) 土日祝 11:00〜23:00(LO 22:30)

販売店舗：韓国屋台ハンサム 海浜幕張店

※価格は全てテイクアウト価格/店内飲食の場合と価格が異なります

■韓国屋台ハンサム 海浜幕張店

「韓国屋台ハンサム」は、日本にいながらも韓国屋台の雰囲気さながらに、サムギョプサルやキンパ、

スンドゥブなどの定番料理をはじめ、チャミスルやマッコリなどの人気韓国料理をリーズナブルに楽し

んでいただけます。ランチタイム営業、テイクアウト、デリバリーにも対応しています。

住 所：千葉県美浜区ひび野 1-8 メッセ・アミューズ・モール 1 階

アクセス：JR 京葉線 海浜幕張駅 北口 徒歩 2 分

 ℡  ：043-307-9050

営業時間：平日 11:00〜22:30(LO 22:00) 土日祝 11:00〜23:00(LO 22:30)

【テイクアウト予約】平日 22:00 土日祝 22:30 まで(受け取りは営業時間内)

【デリバリー】平日 22:00 土日祝 22:30 まで

定 休 日：不定休日あり(年末年始など)

席 数：68 席

公式 Instagram：https://www.instagram.com/hangsome_kaihinmakuhari

【一家ホールディングス概要】
◇会 社 名：株式会社一家ホールディングス
◇所 在 地：千葉県市川市東大和田 2-4-10
◇代 表 者：武長 太郎
◇事業内容：グループ会社の経営管理 / 多業種飲食店の経営 / ブライダル事業
◇店 舗 数：東京 千葉 埼玉 神奈川 直営 89 店舗(2025 年 6 月末現在)
◇設 立：2021 年 10 月 1 日
◇資 本 金：43,250,350 円（2025 年 6 月末現在）
◇U R L：https://ikka-holdings.co.jp/
一家ホールディングスは“おもてなし”を軸に飲食事業、ブライダル事業、レジャー事業を展開しています。「屋台屋 博多劇場」「大衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」「にのや」

等の他業種飲食店を運営。2012 年には飲食事業で培った「おもてなしの心」を武器にブライダル事業へ参入。東京タワーを目の前に臨む結婚式場「The Place of Tokyo」を設立

し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場口コミランキングでは、料理部門は 7 年連続第 1 位を受賞、ゲストハウス部門でも第 1 位を受賞(2023 年

10 月 1 日時点)した人気式場を運営しています。2024 年にはレジャー事業および宿泊事業の運営を目的とする株式会社一家レジャーサービスを設立。”おもてなし“のリーディング

カンパニーを目指すため、様々な事業に挑戦し、グループミッションである『あらゆる人の幸せに関わる日本一の”おもてなし“集団』を目指してまいります。

https://www.instagram.com/hangsome_kaihinmakuhari
https://ikka-holdings.co.jp/